COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE COQUIMATLAN
OLIMA

CAPACO

Usr: supervisor

C
Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun./2021

Fecha y | 08/jul./2021

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresion| 10:44 p. m.
2021 2020 2021 2020
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $6.891,521.89 $4.661,572.57 PASIVO CIRCULANTE $15.360,028.35 $15.955,702.95

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC!
BIENES MUEBLES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$1,291,048.94
$5,600,472.95
$6,891,521.89

$17.641,263.90
$14,397,968.81

$3,243,295.09
$17,641,263.90

$24,532,785.79 I

$1,084,310.04
$3,577,262.53
$4,661,572.57

$17.641.263.90
$14,397,968.81

$3,243,295.09
$17,641,263.90

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

$227302;836-47| Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI:

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS AP

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$13,287,757.20
$2,072,271.15
$15,360,028.35

$7.288.80
$0.00

$7,288.80
$7,288.80

$15,367,317.15 I

$13,954,113.56
$2,001,589.39
$15,955,702.95

$161.769.19
$154,480.39

$7,288.80
$161,769.19

$16,117,472.14 g

$8.948.180.78
$8,948,180.78

$217,287.86
$2,987,393.10
-$2,762,816.45

-$7,288.79

$0.00

$9,165,468.64 |

$8.948.180.78
$8,948,180.78

-$2.762.816.45
$2,203,884.68
-$4,966,701.13
$0.00

$0.00

$6,185,364.33 I

$24,532,785.79 I

$22,302,836.47 I
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Ing. Nancy Elizabeth Rincén Rojo C.P. Roxana Figueroa Villa
DIRECTORA GENERAL CONTADORA GENERAL



